EDITAL SME Nº 01/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

O Município de Itaquitinga estado de Pernambuco, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação (SME) e da Comissão do Processo Seletivo, com sede
na Avenida Antônio Carlos de Almeida, nº 68, centro, torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS APRESENTADOS no ato da
inscrição do Processo Seletivo de Gestores Escolares.

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO PARTICIPANTE
CPF PONTOS

01
MARILENE DA SILVA
819.429.664-15 25

02
MARIA ELLYS MARINHO DE LIMA SILVA
107.200.414-30 15

03
FABRICIA SANTINA LOPES DE LIMA
027.781.544-42 27

04
MATILDE RITA DA SILVA
693.478.754-49 0

05
IVANETE PEREIRA DA CRUZ
035.901.904-85 0

06
GERLANE MARIA DA SILVA
039.273.114-21 15

07
DENIZE RAQUEL DE ALBUQUERQUE FELIPE
020.649.734-27 0

08
DANÍVIA ALEXANDRE DA SILVA
109.794.154-03 0

Itaquitinga, 13 de dezembro de 2024.

Elielson José do Nascimento
Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO